

## **DIVERSE IMPRIMATE SI RECHIZITE NECESARE DESFASURARII ACTIVITATII**

I.D.: 87787472

Data publicarii 06.10.23 Coduri CPV 22800000-8

Pretul estimativ: 1.104,19 RON - 1.104,19 RON

Descriere: FOAIE DE PARCURS TRANSPORT PERSOANE A4- 100 FILE, TOP 2 \* 9.2450 = 18.49 PIX PENSAN MY TECH 0.7MM ALBASTRU BUC 125 \* 0.8403 = 105.04 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 75 MM DACO T BUC 12 \* 10.9242 = 131.09 FOLIE LAMINATOR A4 80 MIC SET 1 \* 50.4200 = 50.42 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 75 MM DACO R BUC 5 \* 10.9240 = 54.62 PLIC C4 GUMAT DACO PC490 BUC 50 \* 0.6722 = 33.61 FOLII PROTECTIE NEBO 100BUC/SET SET 4 \* 13.8650 = 55.46 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO MARO BUC 100 \* 0.8403 = 84.03 DOSAR CORTON PLIC BC 50 \* 0.8404 = 42.02 DOSAR CU SINA BUC 100 \* 0.8403 = 84.03 RADIERA MINI FUN BIC BUC 1 \* 2.9400 = 2.94 PLIC B4 MARO BURDUF 5 CM BC 40 \* 1.6808 = 67.23 PLIC C6 SILICONIC SET 100 DACO PC681 BUC 100 \* 0.2521 = 25.21 PLIC C5 SILICONIC SET 100 DACO PC582 BUC 100 \* 0.3361 = 33.61 SEPARATOARE COLOR SET 1 \* 14.2900 = 14.29 ORDIN DE DEPLASARE A5- 100 FILE TOP 2 \* 5.0400 = 10.08 CHITANTIER A6 3EXEMPLARE TOP 5 \* 6.3020 = 31.51 FOLIE A5 DACO PLUS SET 100 FO501 SET 1 \* 15.9700 = 15.97 BON DE CONSUM A5 10,5CM/29,7CM - 2 EX. - 100 FILE TOP 1 \* 7.5600 = 7.56 NIR A4 FARA TVA 2 EX.- 100 F. TOP 1 \* 14.2900 = 14.29 GHEM SFOARA BUMBAC 100G BC 6 \* 5.8817 = 35.29 CAPSE NR. 24/6 ECADA BUC 10 \* 1.3450 = 13.45 AGRAFE HARTIE 33 MM COLOR ECADA BUC 10 \* 2.5210 = 25.21 POST\* IT 5 CULORI BC 4 \* 2.5200 = 10.08 BANDA ADEZIVA DUBLA 15/10 MILAN 80212 BUC 5 \* 6.7220 = 33.61 ELASTIC BANI PUNGI 1 \* 5.0400 = 5.04 BANDA ADEZIVA 19X33 BC 4 \* 3.3625 = 13.45 CREION CU RADIERA LEMN NEGRU BUC 10 \* 1.2610 = 12.61 CORECTOR CREION DACO CF701 BUC 4